



MARIA DAS GRAÇAS LOPES DA SILVA BARROS-ME
CNPJ: 09.451.499/0001-28 - CGC: 06.360.652.6

COTACAO DE PRECOS

À Câmara Municipal de Capistrano - CE
Setor de Licitação/Compras

Município-UF/data: Baturité-CE 02 de Fevereiro de 2021.



Pelo presente apresentamos nossos preços para o objeto a seguir descrito:

ITENS DO OBJETO

ITEM	Descrição	Un.	quant.	VL. Und.	VL. TOTAL
1	ÁGUA SANITARIA 1 LT	UND	30	R\$ 2,60	R\$ 78,00
2	ACIDO MURIATICO 1 LT	UND	5	R\$ 4,70	R\$ 23,50
3	BALDE DE PLASTICO CAP. 20 LT	UND	3	R\$ 12,00	R\$ 36,00
4	DESODORIZADOR DE AR SPRAY 360 ML	UND	15	R\$ 23,00	R\$ 345,00
5	DETERGENTE LIQUIDO 500ML	UND	48	R\$ 2,80	R\$ 134,40
6	DESIFETANTE 2LT	UND	48	R\$ 7,00	R\$ 336,00
7	ESPONJA DUPLA FACE	UND	40	R\$ 0,90	R\$ 36,00
8	FOSFORO MAÇO C/10UN	PCT	5	R\$ 3,50	R\$ 17,50
9	FLANELA EM ALGODÃO PARA LIMPEZA	UND	20	R\$ 3,00	R\$ 60,00
10	LIMPA VIDRO 500 ML	UND	12	R\$ 7,00	R\$ 84,00
11	LUSTRA MOVEIS 200 ML	UND	12	R\$ 6,50	R\$ 78,00
12	CESTO PLASTICO PARA LIXO 20 L	UND	3	R\$ 12,00	R\$ 36,00
13	PEDRA SANITARIA 25g COM SUPORTE	UND	50	R\$ 1,70	R\$ 85,00
14	PAPEL HIGIENICO FL SIMPLES EMB. COM 8 UN	UND	30	R\$ 12,60	R\$ 378,00
15	LÃ DE AÇO PCT 8 UND	PCT	3	R\$ 2,50	R\$ 7,50
16	PÃ DE PLASTICO PARA LIXO	UND	2	R\$ 7,50	R\$ 15,00
17	LIMPADOR MULTIUSO 500 ML	UND	12	R\$ 4,50	R\$ 54,00
18	PANO DE CHÃO	PCT	20	R\$ 2,80	R\$ 56,00
19	PANO DE PRATO	UND	12	R\$ 2,50	R\$ 30,00
20	PAPEL HIGIÊNICO	PCT	50	R\$ 12,60	R\$ 630,00
21	RODO	UND	3	R\$ 7,80	R\$ 23,40
22	SABÃO EM BARRA PCT 5 UND	PCT	1	R\$ 11,90	R\$ 11,90
23	SABAO EM PÓ	UND	10	R\$ 5,00	R\$ 50,00
24	PLASTICO FILME	UND	5	R\$ 6,80	R\$ 34,00
25	PAPAEAL TOALHA	PCT	50	R\$ 17,00	R\$ 850,00
26	SABONETE LIQUIISO 1 LT	UND	5	R\$ 18,00	R\$ 90,00
27	SACO 100 L PARA LIXO PCT 50 UND	PCT	20	R\$ 28,00	R\$ 560,00
28	SACO PARA LIXO 60 LT PCT C PAR	PCT	30	R\$ 18,00	R\$ 540,00
29	VASSOURA PARA SANITÁRIO	UND	4	R\$ 9,00	R\$ 36,00
30	VASSOURA EM NYLON 30 CM	UND	6	R\$ 14,00	R\$ 84,00
31	LUVA PARA LIMPEZA PCT C PAR	PCT	8	R\$ 5,95	R\$ 47,60
32	INCETICIDA SPRAY 300 ML	UND	5	R\$ 26,00	R\$ 130,00
33	SACO 40 L PARA LIXO PCT C 100 UND	PCT	3	R\$ 18,00	R\$ 54,00
				VALIDADE 90 DIAS	R\$ 5.030,80

BATURITÉ, 02 DE FEVEREIRO de 2022.

Valor total da cotação: R\$ 5.030,80
Validade dos preços: 60 dias
Razão Social: MARIA DAS GRAÇAS LOPES DA SILVA BARROS-ME
CNPJ: 09.451.499/0001-28
Endereço: AV. 7 DE SETEMBRO, Nº 848
CEP: 62.760-000 Telefone: 85 99984.5202
Endereço eletrônico (email): jcollor.baturite@hotmail.com

Assinatura Proponente

Maria das Graças Lopes da Silva Barros